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III. Yılında İş Kanunu, Bodrum, Muğla, Turkey, 21 - 25 September 2005, pp.302-348C. Sosyal Güvenlik Sisteminin KapsamıSosyal Güvenlik Sisteminin KapsamıAkın L.İş Hukuku Uygulama Sorunları ve Türk Sosyal Güvenlik Sisteminde Yeniden Yapılanma Semineri, GalatasarayÜniversitesi-İstanbul Barosu, İstanbul, Turkey, 01 January 2006, pp.124-139CI. İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetmeliklerinin Getirdiği Yenilikler  ve Tarafların Sorumluluklarıİş Sağlığı ve Güvenliği Yönetmeliklerinin Getirdiği Yenilikler  ve Tarafların SorumluluklarıAkın L.18. İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası, Ankara, Turkey, 04 May 2004CII. İş Sağlığı ve Güvenliği Bakımından Risk Gruplarının Sosyal Sigorta Kapsamı Dışında Kalanİş Sağlığı ve Güvenliği Bakımından Risk Gruplarının Sosyal Sigorta Kapsamı Dışında KalanZararlarının KarşılanmasıZararlarının KarşılanmasıAkın L.III. Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği Bölgesel Konferansı, Ankara, Turkey, 13 - 15 October 2003CIII. İşverenin İşçiyi Gözetme Borcu ve Bundan Doğan Tazminat Davaları Açısından Yargıtay’ ın 2002 Yılıİşverenin İşçiyi Gözetme Borcu ve Bundan Doğan Tazminat Davaları Açısından Yargıtay’ ın 2002 YılıKararlarının DeğerlendirilmesiKararlarının DeğerlendirilmesiAkın L.Yargıtay’ın İş Hukuku Kararlarının Değerlendirilmesi Semineri, Ankara, Turkey, 22 November 2002, pp.89-140CIV. İşverenin Hukuksal Sorumluluğunu Doğuran İş Kazalarıİşverenin Hukuksal Sorumluluğunu Doğuran İş KazalarıAkın L.II. İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi, Adana, Turkey, 2 - 03 May 2003, pp.317-329CV. Türk Yargısında İşçi ve İşveren Kusurunun İş Kazası Tazminatına EtkisiTürk Yargısında İşçi ve İşveren Kusurunun İş Kazası Tazminatına EtkisiAkın L.II. Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği Bölgesel Konferansı, Ankara, Turkey, 9 - 11 October 2002CVI. İş Kazası ve Meslek Hastalığı Sonucu Oluşan Zararların Karşılanmasında Güncel Sorunlarİş Kazası ve Meslek Hastalığı Sonucu Oluşan Zararların Karşılanmasında Güncel SorunlarAkın L.Meslek Hastalıkları-İş Kazaları Araştırma ve Önleme Vakfı ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, XVI. Ulusal İşSağlığı ve Güvenliği Haftası Toplantıları, İş Sağlığı ve Güvenliği Uygulamalarında Hukuki Sorunlar ile YenidenYapılanma Modelleri, İstanbul, Turkey, 18 May 2002CVII. İş Kazaları ile Meslek Hastalıklarından Doğan Zararların İşçi ve Hak Sahiplerine Sağladığı Tazminatİş Kazaları ile Meslek Hastalıklarından Doğan Zararların İşçi ve Hak Sahiplerine Sağladığı TazminatHaklarıHaklarıAkın L.Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, XVI. Ulusal İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası Toplantıları, İşyeri Ortak SağlıkGüvenlik Birimleri Paneli, Ankara, Turkey, 08 May 2002CVIII. İş Kazası ya da Meslek Hastalığından Doğan Maddi Tazminatın Hesaplanmasında Uygulama Sorunlarıİş Kazası ya da Meslek Hastalığından Doğan Maddi Tazminatın Hesaplanmasında Uygulama Sorunlarıve Önerilerve ÖnerilerAkın L.21.Yüzyıla Girerken İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik Hukukuna İlişkin Sorunlar ve Çözüm Önerileri Sempozyumu,İstanbul, Turkey, 11 - 13 May 2000, pp.267-286CIX. Destekten Yoksunluk ve Cismani Zararlardan İşverenin Özel Hukuktan Doğan Sorumluluğuna İlişkinDestekten Yoksunluk ve Cismani Zararlardan İşverenin Özel Hukuktan Doğan Sorumluluğuna İlişkinYargıtay KararlarıYargıtay KararlarıAkın L.İş Hukukuna İlişkin Sorunlar ve Çözüm Önerileri 1996 Yılı Toplantısı Destekten Yoksunluk ve Cismani ZararlardaSorumluluk ve Tazminat Semineri, Galatasaray Üniversitesi, İstanbul, Turkey, 12 - 13 April 1996, pp.33-50CX. Karşılaştırmalı İşçi Sağlığı ve İş GüvenliğiKarşılaştırmalı İşçi Sağlığı ve İş GüvenliğiAkın L.İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Haftası, Ankara, Turkey, 04 May 1994
Activities in Scientific JournalsActivities in Scientific JournalsÇimento İşveren Dergisi, Publication Committee Member, 2020 - ContinuesSİCİL İŞ HUKUKU DERGİSİ, Advisory Committee Member, 2020 - Continues



İş ve Hayat Dergisi, Publication Committee Member, 2020 - Continues
MetricsMetricsPublication: 189
Congress and Symposium ActivitiesCongress and Symposium ActivitiesTürkiye’de Alternatif Uyuşmazlık Çözüm Yollarının Geliştirilmesi, Council of Europe, Invited Speaker, Ankara, Turkey,2022Bedensel Zararlarda Hesap Yöntemleri Farklığının Giderilmesi, Yargıtay ve Türkiye Barolar Birliği, Session Moderator,Ankara, Turkey, 2020Arabuluculuğun Güncel Sorunları ve Geleceği, Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Invited Speaker, Ankara, Turkey,2020Hukuk Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk Sempozyumu, Invited Speaker, Gazimagusa, Cyprus (Kktc), 2018Sosyal Diyalog Günleri, ÇEİS/ÇİMSEİŞ, Invited Speaker, İstanbul, Turkey, 2018İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik Hukukuna İlişkin Sorunlar ve Çözüm Önerileri, Galatasaray Üniversitesi, Invited Speaker,İstanbul, Turkey, 2018İş Hukuku Toplantısı, Türkiye Adalet Akademisi, Invited Speaker, Hatay, Turkey, 2018Hukuk Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk Konferansı, Invited Speaker, Gazimagusa, Cyprus (Kktc), 2018Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Invited Speaker, Ankara, Turkey, 2018TOBB/TEPAV, Invited Speaker, Ankara, Turkey, 2018Türk Hâkim ve Adli Eğiticileri için Uluslararası Çalışma Standartları ve İş Sağlığı ve Güvenliği Çalıştayı, UluslararasıÇalışma Örgütü (ILO), Invited Speaker, İstanbul, Turkey, 2017Esnaf ve Sanatkârlar 2023 Vizyonu Çalıştayı, Esnaf ve Sanatkârlar Genel Müdürlüğü, Invited Speaker, Ankara, Turkey,2017Sosyal Güvenlik Hukuku Alanında Yaşanan Sorunlar ve Çözüm Önerileri, Türkiye Adalet Akademisi, Panelists, Adana,Turkey, 2017Meslek Hastalıklarının Tanımı ve Tanısı ile İlgili Süreçlerin Geliştirilmesi Çalıştayı, Sağlık Bakanlığı, Türkiye Halk SağlığıKurumu, Invited Speaker, Ankara, Turkey, 2016İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik Hukukunun Değerlendirilmesi Semineri , Invited Speaker, Antalya, Turkey, 2013Çalışma ve Toplum Değerlendirme Toplantıları 2, Invited Speaker, Sakarya, Turkey, 2013Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlarımızın Sosyal Güvenliklerine İlişkin Yargı Kararları ile Sosyal Güvenlik KurumuUygulamalarının Karşılaştırılması Çalıştayı, Invited Speaker, Ankara, Turkey, 2012III. Bilirkişilik Sempozyumu, Invited Speaker, Ankara, Turkey, 2012KOSGEB KOBİ Destek Sisteminin Analizi Projesi İdari ve Destek Hizmet Faaliyetleri Sektörü Çalıştayı, Panelists, Ankara,Turkey, 2010Gemi İnşa Sanayi Strateji Geliştirme ve İzleme Çalıştayı, Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TOBB-TEPAV),Panelists, İstanbul, Turkey, 2008Sosyal Yardım Sistemine İlişkin Mevzuatın İyileştirilmesi, Sosyal Güvenlik Kurumu Primsiz Ödemeler Genel Müdürlüğü,Invited Speaker, Ankara, Turkey, 2008Emeklilik Sigortası Kanun Tasarısı ve Genel Sağlık Sigortası Kanun Tasarısı Taslaklarının Değerlendirilmesi, SosyalGüvenlik Kurumu Başkanlığı, Invited Speaker, Ankara, Turkey, 2005
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